



THE ANDHRA PETROCHEMICALS LIMITED

Regd. Office :

VENKATARAYAPURAM

(Tanuku) - 534 215

West Godavari Dist. (A.P.)

Tel : 08819-220975, 224755, 224911 (7 Lines)

Fax : 08819-224168

E-mail : investors@theandhrapetrochemicals.com

CIN : L23209AP1984PLC004635

Website : www.theandhrapetrochemicals.com

No. APL/SEC/42-AGM/2026

The Relationship Manager,
Corporate Relationship Department
The Bombay Stock Exchange Ltd,
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, FORT,
MUMBAI - 400 001

3 September 2026

Dear Sirs,

Sub: Publication of 42nd Annual General Meeting (AGM) & Book Closure dates in the
News Papers

Ref: Scrip Code: 500012

We have published the 42nd AGM Date in the "The Hindu, Business Line" (English)
dt. 2.9.2026 and in "Andhra Jyothi" (Telugu) dt. 2.9.2026. Scanned copies of the
same are attached herewith for your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **THE ANDHRA PETROCHEMICALS LIMITED,**


G. ADINARAYANA

(G. Adinarayana)
Chief Financial Officer & Company Secretary

Encl: as above



THE ANDHRA PETROCHEMICALS LIMITED

Registered Office: VENKATARAYAPURAM, TANUKU - 534 215
West Godavari District, Andhra Pradesh, Phone: 08819 - 224755,
Fax: 08819-224168, E-mail: investors@theandhrapetrochemicals.com
Website: www.theandhrapetrochemicals.com, CIN: L23209AP1984PLC004635

NOTICE OF 42nd ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, the 23rd September, 2026 at 3.00 p.m. at the ASL Meeting Hall, upstairs of Canteen Building of The Andhra Sugars Ltd., Venkatarayapuram, Tanuku - 534215, to transact the business as set out in the Notice of AGM which has been sent along with the 42nd Annual Report for the Financial Year 2025-26 through e-mail to the Members who have registered their e-mail IDs, in compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars. The Annual Report along with the Notice is posted on the website of the Company www.theandhrapetrochemicals.com and also on the website of the e-voting agency CDSL www.cdslindia.com. Members of the Company are further notified as under:

Pursuant to Section 108 of the Companies Act and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility to the Members of the Company to enable them to cast their votes electronically on the items of the business / Resolutions mentioned in the Notice of AGM. E-voting is optional. Remote e-voting will commence on 20.9.2026 from 9 a.m., and ends on 22.9.2026 at 5 p.m. and shall not be available thereafter. The e-voting rights of the Members / Beneficial Owners on the Equity Shares held by them shall be reckoned as on 18th September, 2026 being the cut-off date for the purpose. Members of the Company holding Shares either in Physical or Dematerialized form as on the cut-off date may cast their vote electronically through remote e-voting.

Instructions for casting of votes through remote e-voting are available in the enclosure to the Notice of AGM and on the website of the Company www.theandhrapetrochemicals.com as well as on the website of the e-voting agency CDSL www.evotingindia.com. Kindly note that once Members have cast their votes through remote e-voting, they cannot modify the vote so cast or vote on Poll at the AGM. However they can attend the Meeting and participate in the discussions. Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise their votes at the AGM.

As per the Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular No. SEBI/HO/ MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 Dated 16th March, 2023, the holders of physical shares shall mandatorily furnish their PAN, Nomination, Contact details, Bank Account details and Specimen Signature in the prescribed Forms, viz., ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14, (as applicable). Necessary formats of the above mentioned Forms are available on the Company's website www.theandhrapetrochemicals.com.

For any grievance / query relating to e-voting, Members are requested to contact Sri G. Adinarayana, Chief Financial Officer & Company Secretary, at Phone No. 08819-224755 or e-mail: investors@theandhrapetrochemicals.com.

By order of the Board
for THE ANDHRA PETROCHEMICALS LIMITED
(Pendyala Narendranath Chowdary)
Managing Director

Place: Venkatarayapuram
Date: 31-8-2026

VJAYAWADA

businessline.

WEDNESDAY - SEPTEMBER 2 - 2026

CERTIFIED TRUE COPY

For The Andhra Petrochemicals Limited

G ADINARAYANA

(G. ADINARAYANA)

Chief Financial Officer & Company Secretary



THE ANDHRA PETROCHEMICALS LIMITED



Regd. Office: Venkatarayapuram, TANUKU - 534 215
West Godavari District, Andhra Pradesh. Phone: 08819-224755,
Fax: 08819-224168 E-mail: investors@theandhrapetrochemicals.com
Website: www.theandhrapetrochemicals.com
CIN: L23209AP1984PLC004635

42వ వార్షిక సాధారణ సమావేశం మరియు ఈ-ఓటింగ్ నోటీసు

కంపెనీ 42వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (AGM) 23 సెప్టెంబర్ 2026వ తేదీ బుధవారం మధ్యాహ్నం 3.00 గంటలకు వెంకటరాయపురం, తణుకు-534215 లోని ది ఆంధ్రప్రదేశ్ లిమిటెడ్ యొక్క క్యాంపస్ భవనం పై అంతస్తులోని ASL మీటింగ్ హాల్లో జరుగుతుందని ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇవ్వబడుతోంది. MCA సర్క్యులర్ మరియు SEBI సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా, వారి ఇ-మెయిల్ ద్వారా సమాచారం చేసుకున్న సభ్యులకు 2025-26 ఆర్థిక సంవత్సరానికి 42వ వార్షిక నివేదికతో పాటు సంబంధించిన AGM నోటీసులో పేర్కొన్న విధంగా తీర్మానాలు నిర్వహించడానికి ఈ నోటీసు ఇవ్వబడింది. నోటీసులో పాటు వార్షిక నివేదికను కంపెనీ వెబ్సైట్ www.theandhrapetrochemicals.com లో మరియు ఈ ఓటింగ్ వెబ్సైట్ CDSL www.cdslindia.com లో కూడా పోస్ట్ చేయబడింది, కంపెనీ సభ్యులకు ఈ క్రింది విధంగా తెలియజేయబడుతుంది.

కంపెనీల చట్టంలోని సెక్షన్ 108 మరియు SEBI రిస్టింగ్ నిబంధనలలోని నిబంధన 4.4 ప్రకారం, కంపెనీ సభ్యులు AGM నోటీసులో పేర్కొన్న తీర్మానాల అంశాలపై ఎలక్ట్రానిక్ ఓటు వేయడానికి వీలుగా కంపెనీ రిమోట్ ఈ-ఓటింగ్ సౌకర్యాన్ని అందిస్తోంది. ఈ ఓటింగ్ ఐచ్ఛికం, రిమోట్ ఈ ఓటింగ్ 20.09.2026న ఉదయం 9.00 గంటల నుండి ప్రారంభమవుతుంది. మరియు 22.09.2026న సాయంత్రం 5 గంటలకు ముగుస్తుంది. మరియు ఈ తర్వాత అందుబాటులో ఉండదు. సభ్యులు/ వెనెఫిసియర్ ఓనర్స్ వద్ద ఉన్న ఈక్విటీ షేర్స్ పై వారి ఈ ఓటింగ్ హక్కులు ఈ ప్రయోజనం కోసం సెప్టెంబర్ 18, 2026ని క్లూస్ తేదీగా పరిగణిస్తారు. క్లూస్ తేదీ నాటికి భౌతిక లేదా డిమెటీరియల్లైజ్డ్ రూపంలో షేర్స్ను తిరిగి ఉన్న కంపెనీ సభ్యులు రిమోట్ ఈ ఓటింగ్ ద్వారా ఎలక్ట్రానిక్ ఓటు వేయవచ్చు. రిమోట్ ఈ ఓటింగ్ ద్వారా ఓట్లు వేయడానికి సూచనలు AGM నోటీసులో మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.theandhrapetrochemicals.com లో అలాగే ఈ ఓటింగ్ వెబ్సైట్ CDSL www.evotingindia.comలో అందుబాటులో ఉన్నాయి. సభ్యులు రిమోట్ ఈ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన తర్వాత, వారు ఓటును సవరించలేరు లేదా AGM లో పోల్లో ఓటు వేయలేరు అని దయచేసి గమనించండి. అయితే వారు సమావేశానికి హాజరు కావచ్చు మరియు చర్చలలో పాల్గొనవచ్చు. రిమోట్ ఈ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయని సభ్యులు AGM లో తమ ఓటును వినియోగించుకోవచ్చు.

మార్చి 16, 2023 నాటి సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (SEBI) సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD-1/P/CIR/2023/37 ప్రకారం, భౌతిక వాటాలను కలిగి, ఉన్నవారు తప్పనిసరిగా వారి పాస్, నామినేషన్, సంప్రదింపు వివరాలు, బ్యాంక్ ఖాతా వివరాలు మరియు నమూనా సంతకాన్ని సూచించిన ఫారమ్లలో, అంటే ISR-1, ISR-2, ISR-3, SH-13, SH-14, (వర్షించే విధంగా) అందించాలి. పైన పేర్కొన్న ఫారమ్ల యొక్క అవసరమైన ఫార్మాట్లు కంపెనీ వెబ్సైట్ www.theandhrapetrochemicals.com లో అందుబాటులో ఉన్నాయి.

ఈ ఓటింగ్ సంబంధించిన ఏదైనా ఫిర్యాదు/ప్రశ్న కోసం, సభ్యులు శ్రీ జి. ఆదినారాయణ, చీఫ్ ఫైనాన్సియల్ ఆఫీసర్ & కంపెనీ సెక్రటరీని ఫోన్ నంబర్ 08819-224755 లేదా ఈ మెయిల్ investors@theandhrapetrochemicals.com వద్ద సంప్రదించాలని అభ్యర్థించారు.

లోగో ఆదేశం మేరకు
ది ఆంధ్రా పెట్రో కెమికల్స్ లిమిటెడ్ కోసం
పెంద్యాల నరేంద్రనాథ్ చౌదరి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

స్థలం: వెంకటరాయపురం
తేదీ: 01-09-2026

ఆంధ్రజ్యోతి

బుధవారం 2 సెప్టెంబరు 2026

7

CERTIFIED TRUE COPY

For The Andhra Petrochemicals Limited

G ADINARAYANA

(G. ADINARAYANA)

Chief Financial Officer & Company Secretary

